

**Sukrin EU A/S**  
Vindegade 74, 3. sal.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 35466207

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kjell Grundvold

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sukrin EU A/S  
Vindegade 74, 3. sal.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35466207  
Stiftet: 27.08.2013  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Stig Nygaard-Andersen, formand  
Kjell Grundvold  
Asgeir Rudd

### Direktion

Kjell Grundvold

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive import, eksport og salg af fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 opnået et resultat på 17 t.kr. Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.749</b>	<b>(46)</b>
Andre finansielle indtægter		2.246	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.574)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.421</b>	<b>(54)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(4.713)</u>	<u>12</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.708</u></b>	<b><u>(42)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>16.708</u>	<u>(42)</u>
		<b><u>16.708</u></b>	<b><u>(42)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.301	0
Udskudt skat		17.534	22
Andre tilgodehavender		1.614	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>591.449</b>	<b>34</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>342.096</b>	<b>422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>933.545</b>	<b>456</b>
<b>Aktiver</b>		<b>933.545</b>	<b>456</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(62.166)	(77)
<b>Egenkapital</b>		<b>437.834</b>	<b>423</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.711	22
Anden gæld		15.000	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>495.711</b>	<b>33</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>495.711</b>	<b>33</b>
<b>Passiver</b>		<b>933.545</b>	<b>456</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(78.874)	421.126
Årets resultat	0	16.708	16.708
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(62.166)</b>	<b>437.834</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	4.713	(12)
	<b>4.713</b>	<b>(12)</b>

### **2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital på 500 t.kr. er tilgået ved stiftelse 27.08.2013.

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
